

Studiju kursi

Finanšu un grāmatvedības institūta mācībspēki piedāvā studiju kursus:

ESAF pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju programma "Komerzinības":

Ekonomisko datu apstrāde, Grāmatvedības pamati, Nodokļi un nodevas, Statistika, Uzņēmuma finanses.

ESAF profesionālā bakalaura studiju programma "Komercdarbība un uzņēmuma vadība":

Biznesa informācijas menedžments, Finanses un kredīts, Finanšu grāmatvedība, Finanšu politika, Nodokļu uzskaitē, Statistika, Uzņēmuma finanšu vadība, Vienkāršā grāmatvedība.

ESAF sociālo zinātņu bakalaura studiju programma "Ekonomika":

Apdrošināšana un riski, Budžeta iestāžu grāmatvedība, Grāmatvedības procesu digitalizācija, Finanses un nodokļi, Finanšu grāmatvedība, Finanšu pārskati, Grāmatvedības pamati, Iekšējais audits, Informācijas un datu apstrāde, Kontrole un revīzija, Nodokļu uzskaitē, Starptautiskie norēķini, Statistika, Uzņēmuma finanses, Uzņēmumu vērtēšana, Vadības grāmatvedība, Vērtspapīru tirgus.

Finanšu un grāmatvedības institūta mācībspēki vada studiju projekta „Grāmatvedība un finanses” izstrādi un aizstāvēšanu, koordinē prakšu „Finanšu grāmatvedība un analīze” un „Grāmatvedība un finanses” norisi un aizstāvēšanu.

LLU citu fakultāšu bakalauru studiju programmās:

Bioekonomika un grāmatvedība, Ekonomikas teorija un grāmatvedība, Finanses un kredīts, Grāmatvedība I, II, Grāmatvedība un finanses, Grāmatvedība un investīcijas.

ESAF akadēmiskās augstākās izglītības maģistra studiju programma "Ekonomika"

Audīta process, Biznesa novērtēšana, Budžeta un nodokļu politika, Finanšu grāmatvedība I; II, Finanšu investīciju vadība, Finanšu menedžments, Nodokļu plānošana, Projektu finanšu vadība, Risku vadības process, Starptautiskās finanses un norēķini, Uzņēmējdarbības finanses, Vadības grāmatvedība.

LLU citās maģistra studiju programmās:

Biznesa novērtēšana, Finanšu un investīciju vadīšana, Risku vadības process, Pētījumu, publikāciju metodoloģija, Projektu finanšu vadība.

ESAF doktora studiju programma „Agrārā un reģionālā ekonomika”:

Agrārā un reģionālā ekonomika.

Finanšu un grāmatvedības institūta mācībspēki vada bakalaura un maģistra studiju noslēguma darbus, kā arī promocijas darbu izstrādi.